
 

 

MAIRIE DE GREVILLE-HAGUE  50440  Tel : 02.33.01.81.31  Fax 02 33 01 81 32 

Secrétariat ouvert au public les  :LUNDI de 14 heures à 18 heures 
                                                               :MERCREDI de 9 heures à 12 heures 

                                                                    :JEUDI de 14 heures à 18 heures 30 
SITE :mairie.greville-hague.fr 

 
 

 
 
 

 

SEANCE DU CONSEIL MUNICIPAL 

DE GREVILLE HAGUE 

DU 17 MARS 2014   
 
 
 
 
L'an deux mille quatorze, le  dix sept mars à dix neuf  heures trente minutes, le Conseil Municipal, 
légalement convoqué le  dix mars deux mille quatorze, s'est réuni au lieu habituel de ses séances, sous la 
présidence de Yves - Marie BONNISSENT, Maire. 
 
ÉTAIENT PRÉSENTS : Yves-Marie BONNISSENT, Hubert DUBOST, Didier LE BEL, Christelle 
HELYE,  Yves SIMON, Claude WITTEMBERG, Catherine JOLY, Claude TOLMER, 
Excusées : Christine CARNET,  Noëlle YVER, 
Didier LE BEL a été désigné secrétaire de séance. 
 

ARRET DU PROJET DE PLAN LOCAL D'URBANISME EN COURS DE REVISION. 

 
 
 Monsieur le maire rappelle au conseil municipal les conditions dans lesquelles le projet de révision 
du plan local d'urbanisme (P.L.U.) a été élaboré, à quelle étape de la procédure il se situe, et présente le 
projet de plan local d'urbanisme en cours de révision. 
 
Le conseil municipal, 
 
Vu la délibération en date du 08/09/2008 prescrivant la révision du plan local d'urbanisme ; 
 
Considérant qu'un débat a eu lieu le 05/11/2012 au sein du conseil municipal sur les orientations générales 
du projet d'aménagement et de développement durable ; 
 
Entendu l'exposé de Monsieur le maire ; 
 
Vu le projet de plan local d'urbanisme en cours de révision et notamment le projet d'aménagement et de 

développement durable, le rapport de présentation, les documents graphiques, le règlement et les 
annexes ; 

 
Vu la phase de concertation menée en mairie du 08/09/2008 au 17/03/2014; 
 
Considérant que le projet de plan local d'urbanisme en cours de révision est prêt à être transmis pour avis 
aux personnes publiques associées à son élaboration, aux communes limitrophes et aux EPCI directement 
intéressés ; 
 
Après en avoir délibéré, 
 
Arrête le projet de plan local d'urbanisme en cours de révision de la commune de GREVILLE HAGUE 
tel qu'il est annexé à la présente ; 
 
 

 



 

 

MAIRIE DE GREVILLE-HAGUE  50440  Tel : 02.33.01.81.31  Fax 02 33 01 81 32 

Secrétariat ouvert au public les  :LUNDI de 14 heures à 18 heures 
                                                               :MERCREDI de 9 heures à 12 heures 

                                                                    :JEUDI de 14 heures à 18 heures 30 
SITE :mairie.greville-hague.fr 

Précise que le projet de plan local d'urbanisme en cours de révision sera communiqué pour avis : 
 

- à l'ensemble des personnes publiques associées à la révision du plan local d'urbanisme ; 
- aux communes limitrophes et aux établissements publics de coopération intercommunale 

directement intéressés ; 
- aux présidents d'associations agréées qui en feront la demande. 
 
 
 

Nombre de membres du conseil municipal : 10 
Nombre de membres présents : 8 
Nombre de votants : 8 

Date de convocation : 10/03/2014 

Date d’affichage : 26/03/2014 

Acte rendu exécutoire après dépôt en Préfecture le 20/02/2014 

et publication du 26/03/2014 

 

 

 

 

 


